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Ministerlal, Bekanntmachung vom 20. März 1853. einen Aathtag zum 3#Rrafgesece vom 20. April 1840 betresfend.

Verordnung, die Erleichterung des i wishn den eu des 2
und den Staaten des Steuervereins belreffend, vom 30. 1853.

Minlstertal-Bekanntmachung, betreffend die Prüfungen, l A#stilbung * die
Beschäftigung der Rechtscandidaten, Accessisten und Auditoren, vom 26. April 1853.

Ministertal-Verordnung vom 20. April 1853, die Inkrucion für dieAusicber
und Wärter der gerichllichen Gesangenen-Anstalten betreffend

Verordnung, die Abänderung des Vereins-Zolltarifs ureftn vom 3. sni*o
Verordnung des Fürsll. Kirchenraths, betrefsend die Prüfungen und die Beaussich,
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tigungen, welchen die Candidaten des Prediglamtes in der erangcliich·lutherishen1853. 100Landeskirche sich zu unlerwerfen haben, vom 27. April

E—M————— vom 29. April 1853, den 25 mit der
Schweiz n .VerordnungdesFürfll.Winiseriums, uibih. des Innemn. vom 29. - 1405

beireffend die Erwpinn von Concessionen zum Bieh-Castriren und Verschneiden.

Ministerial, Verordnung vom 29. April 48533, betrestend das Verbot derVersiht .
rungen gegen Feuersgefahr bei ausländischen Agenten.

Mristertol eganbunchen die Intrucion für die areeirnne urvom 27. April 1853. .

Verordnung vom 13. Mai 14% im Veires der iber die W un
lulherischen Landeskirche zu übenden Disciplin.

Höchster Erlaß vom 23. Mai 1853, die Eullung einer inh %
Fürstliche Diener betreffend.
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EIIEIIIIIIV 23. Wiai 1863. des W u%un,
445in der Provinz Pommern betreffend.

Verordnung des Fürs#l. Ministeriums,Abib des Juomm, vom 20. 7 !4
Belreff des bei Longbolzfuhren in der Fürfll. Unterherrschaft erforderlichen Sec.

Gesetz vom 27. Mai 1853, einen Zusag zu dem §. 5 desArlosungoges. des vom 27.
April 1849 belressend.

Ministerlal. Beranntmachung. die Oroflibe Familie Venlintber v. 10. Juni 186.
Ministerial. Bekanntmachung vomn 24. Juni 1953, betreffend den Beitrikt der

Kônigl. Württembergischen Regicrung und der freien Stadt Frankfurt a. M. zu dem
Vertrage wegen Uebernahme der Auszuweisenden, d. J. Gotha, den 15. Juli 1851.

Verordnung vom 28. Juni 1853, belrefsend den Steuersaz vom inländischen Aüben-
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#ucker und die Eingangs-Zollsäge vom ausländischen Zucker und Shruptstfür den 3449raum vom 1. September 1853 bis Endr August 1855


